
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb 

Číslo smlouvy Objednatele: 191/00066001/2017
Číslo smlouvy Poskytovatele: 011/17/AP

Krajská  správa  a  údržba  silnic  Středočeského  kraje,  příspěvková
organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ : 00066001
DIČ:    CZ00066001d
Jednající: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
(dále jen „Objednatel“) 
na straně jedné 

a

Atelier PROMIKA s.r.o.
se sídlem: Muchova 9, 160 00 Praha 6
IČO: 26080273
DIČ: CZ26080273
Jednající: Ing. Petr Macek, jednatel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Ing. Petr Macek, jednatel
(dále jen „Poskytovatel“)
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě 
jako „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl.,
§  564,  §  1758  a  §  1759  zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník  ve znění
pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“)

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.05.2017 smlouvu o poskytnutí služeb (dále
jen „Smlouva“) na plnění veřejné zakázky s názvem „Odstranění bodové
závady na silnici III/01212 v obci Květnice - PD“ (dále jen „Služby“).

2. V souladu  s čl.  2  Smlouvy  byl  Objednatel  povinen  poskytnout  Služby
v uvedeném rozsahu za Ceny uvedené v příloze č. 2 Smlouvy - oceněný soupis
služeb.

3. S ohledem ke skutečnostem uvedeným níže se Smluvní strany dohodly uzavřít
tento Dodatek.



Dne 01.06.2019 nabyla účinnosti vyhl. č. 130/2019 Sb., o kritériích, při jejichž
splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem,
dle  které  je  nutné  již  provedenou  diagnostiku  vozovky  navíc  doplnit  o
příslušné  zkoušky  a  zatřídění  stávajících  asfaltových  směsí  podle  obsahu
polyaromatických uhlovodíků – dehtů (PAU). 

Dále během projednávání DÚR došlo na k.ú. Květnice ke zrušení katastrálního
operátu a jeho nahrazením novým – mapou DKM, došlo k plošné aktualizaci
platného mapového podkladu. Poskytovatel tedy v důsledku těchto okolností
prověřil  spolehlivost  údajů  o geometrickém a polohovém určení  dotčených
pozemků a vzniklé diference resp. jejich řešení konzultoval se zástupci ČÚZK.
Po dohodě s Objednatelem v zájmu minimalizace  záborů  cizích  pozemků a
pozemků ZPF musela být provedena revize již zpracované DÚR. Nad rámec
výše uvedeného byl Poskytovatel nucen řešit situace související s provedením
exekuce vlastníka pozemku v záboru stavby. Jednání probíhala v součinnosti
se  soudním  exekutorem,  příslušným  stavebním  úřadem  a  katastrálním
úřadem. Poskytovatel byl následně nucen do dokumentace zapracovat další
podmínky nového vlastníka předmětného pozemku.  

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Vzhledem k výše uvedenému a v souladu s čl. 4.2. písm. b) a d) Smlouvy se
Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno níže.

2. Smluvní strany se v souladu s čl. 4.2. písm. b) a d) Smlouvy dohodly na změně
rozsahu  plnění   poskytnutých  Služeb  uvedených  v čl.  2  Smlouvy  a  to
následujícím způsobem. Předmět Smlouvy se rozšiřuje o:

a)  poskytnutí  Služeb v souladu s vyhl.  č.  130/2019 Sb.,  o  kritériích,  při
jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být
odpadem, přičemž se jedná o doplnění diagnostiky vozovky o příslušné
zkoušky  a  zatřídění  stávajícího  asfaltových  směsí  podle  obsahu
polyaromatických  uhlovodíků  –  dehtů  (PAU).  Tyto  práce  spočívají
v provedení jádrových vývrtů asfaltových vrstev v potřebném množství
včetně dopravného, přípravu kontrolních vzorků, laboratorních zkoušek
na přítomnost PAU a vypracování závěrečné zprávy.

b) Nové vypracování vybraných příloh dokumentace pro vydání územního
rozhodnutí – Průvodní zpráva, Výkresová část a Dokladová část

c) Inženýrská  činnost  pro  účely  vydání  územního  rozhodnutí  –  nové
projednání  dokumentace  s dotčenými  orgány  státní  správy  a  správci
technické  a  dopravní  infrastruktury,  přepracování  a  doplnění
majetkoprávních podkladů

3. Přílohou  č.  1  tohoto  Dodatku  je  Oceněný  soupis  služeb,  který  zohledňuje
uvedené změny a nahrazuje tak přílohu č. 2 Smlouvy.



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek
uveřejní  v registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). 

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží
tři (3) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah
Dodatku vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 Oceněný soupis služeb

V Říčanech dne V Praze dne 
Objednatel: Poskytovatel:

_____________________________________
Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

________________________________________      
Atelier PROMIKA s.r.o.
Ing. Petr Macek, jednatel 



„Odstranění bodové závady na silnici III/01212 v obci Květnice“

popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč

Průzkumy a podklady

Zjištění průběhu a zákres IS 10,000.00

Digitální katastárlní mapa 5,000.00

Místí šetření 5,000.00

Průzkumy celkem 20,000.00   
 

DÚR

Průvodní zpráva 5,000.00

Výkresová část 20,000.00

Dokladová část 5,000.00

DÚR celkem 30,000.00

 
DSP 

Průvodní zpráva 5,000.00  
Souhrnné technické řešení 15,000.00

Stavební část 40,000.00

DIO 15,000.00  

ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání s odpady 10,000.00  
BOZP 5,000.00  
DSP celkem 90,000.00   

IČ-zajištění vydání ÚR  
projednání dokumentace 20,000.00   
majetkoprávní podklady 20,000.00  
podání žádosti bez poplatků 10,000.00  
IČ celkem 50,000.00  

IČ-zajištění vydání SP  
projednání dokumentace 20,000.00   
majetkoprávní podklady 20,000.00  
podání žádosti bez poplatků 10,000.00  
IČ celkem 50,000.00  

 
PDPS

Technická zpráva 20,000.00

Výkresová část 30,000.00  
ZTKP 20,000.00  
Soupis prací a rozpočet 15,000.00  
PDPS celkem 85,000.00   

 

Hod. sazba bez DPH

Výkon AD 400.00 40 16,000.00

celkem bez DPH 341,000.00  
21 %DPH 71,610.00

celková cena včetně DPH 412,610.00

Navýšení v rámci Dodatku č. 1
Průzkumy a podklady

Zkoušky a zatřídění asfaltových směsí na PAU 19,500.00

Průzkumy celkem 19,500.00

DÚR

Průvodní zpráva 4,000.00

Výkresová část 28,000.00

Dokladová část 2,000.00

DÚR celkem 34,000.00

IČ-zajištění vydání ÚR

projednání dokumentace 16,000.00

majetkoprávní podklady 28,000.00

IČ celkem 44,000.00

Celkem Dodatek č. 1 bez DPH 97,500.00

Celkem včetně Dodatku č. 1 bez DPH 438,500.00

21 %DPH 92,085.00

Celková cena včetně DPH 530,585.00

Předpokládaný 
počet hod

Cena celkem za výkon 
AD


	I. PREAMBULE
	II. PŘEDMĚT DODATKU
	III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	soupis prací

